РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       ПРОЕКТ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№126
00.11.2020
                                                           х.Ленинский

О внесении изменений в постановление

№ 131 от 20.12.2018 г
Об утверждении
муниципальной программы
 Ленинского сельского поселения
«Развитие физической культуры
 и спорта на 2019-2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 16.03.2018 № 29 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы ««Развитие физической культуры и спорта на 2019-2030годы»
  Администрация Ленинского сельского поселения
постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу Ленинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на 2019-2030 годы»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава    Администрации

Ленинского сельского поселения

О.И. Фурсова

Приложение № 1
к постановлению

Администрации Ленинского сельского поселения от 00.12.2020 №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения «
  «Развитие физической культуры и спорта на 2019-2030 годы»

          1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Ленинского сельского поселения  составляет   тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет  1086,9 (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2020
	100,0
	150,0

	2021
	46,9
	46,9

	2022
	45,0
	45,0

	2023
	45,0
	45,0

2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Ленинского сельского поселения Зимовниковского района составляет      1086,9           тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2020
	100,0
	150,0

	2021
	46,9
	46,9

	2022
	45,0
	45,0

	2023
	45,0
	45,0

3.Приложения  3.4  к постановлению изложить в редакции:

          Глава Администрации

   Ленинского сельского поселения

         О.И.Фурсова

Приложение № 4
к муниципальной

программе

«Развитие

физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы

 «Развитие физической культуры и спорта»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
 (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Ленинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего                                             в том числе:
	–
	–
	–
	–
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Ленинского сельского поселения, всего
	951
	–
	–
	–
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Ленинского сельского поселения»
	всего:

Администрация Ленинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	66,0
	7,0
	7,0
	7,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	–
	–
	–
	66,0
	70
	7,0
	7,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ОМ 1.1. Физическое воспитание населения Ленинского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Администрация Ленинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	66,0
	7,0
	7,0
	7,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1102
	0510026080
	244
	36,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	ОМ 1.2. Меры по развитию студенческого спорта
	Администрация Ленинского сельского поселения
	951
	1102
	0510026080
	244
	24,0
	4,0
	4,0
	4,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Подпрограмма 2

«Обеспечение реализации муниципальной программы»
	всего                                                        в том числе:
	–
	–
	–
	–
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Ленинского сельского поселения
	951

	–
	–
	–
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ОМ 2.1. Обеспечение деятельности аппарата
	Администрация Ленинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1102
	0520026090
	244
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

Приложение № 5
к муниципальной программе
 «Развитие

физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование государственной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	120,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Развитие физической

культуры и массового спорта Ленинского сельского поселения»

	всего
	66,0
	7,0
	7,0
	7,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	66,0
	7,0
	7,0
	7,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы»

	всего
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	54,0
	3,0
	3,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

PAGE
3